

Položkový rozpočet stavby (VCP - MNP)

Stavba: 17041 Vizovice - Oprava dráhy na stadionu

Objednatel: Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
76312 Vizovice-Vizovice

IČO: 00284653

DIČ:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
Národní 138/10, Nové Město
110 00 Praha 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

Rozpis ceny

Celkem

HSV			442 669,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			442 669,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	442 669,86 CZK
Základní DPH	21 %	92 960,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 535 630,53 CZK

v


 EUROVIA CS, a.s.
 odstěpný závod oblast Morava
 závod Zlín
 Louky 399/763 02 Zlín

20

dne

6.9.2018

Za zhotovitele


Město Vizovice
 Masarykovo nám. 1007
 763 12 Vizovice

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
01	VRN	0	0	0	0	0
SO 01	Vízovice - Oprava dráhy na stadionu	0	442 670	92 961	535 631	100
01	Stavební rozpočet	0	442 670	92 961	535 631	100
Celkem za stavbu		0	442 670	92 961	535 631	447

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			196 553,13	44
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	0
11.1	Přípravné a přidružené práce - živice	HSV			64 405,38	15
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			12 873,28	3
27	Základy	HSV			0,00	0
28	Trubní vedení	HSV			1 780,80	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			126 583,44	29
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV			0,00	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			74 413,73	17
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			-26 535,30	-6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-7 404,60	-2
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					442 669,86	100

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	VICEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				196 553,13		
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 12,0*0,35*0,50+821*0,3+12*0,35*0,6+6*0,35*0,5	m3	251,97	168,35	42 419,15	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	122202209R00	Příplatek za lepkost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	251,97	7,04	1 773,87	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	251,97	63,39	15 972,38	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 ZKD 1km 251,97*10	m3	2 519,70	4,75	11 968,58	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	251,97	26,93	6 785,55	RTS 17/ I	RTS 17/ I
N		Poplatek za skládku - škvára (Suchý důl) 821*0,15	t	210,06	560,00	117 633,60	vlastní	vlastní
Díl: 11.1		Přípravné a přidružené práce - živice				64 405,38		
22	113151113R00	Fréz.živ. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	573,000	100,86	57 792,78	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	50,424	65,57	3 306,30	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	50,424	65,57	3 306,30	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				12 873,28		
27	693660192R	Textilie netkaná šíře 200 cm, 250 g/m2	m2	821,00	15,68	12 873,28	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 28		Trubní vedení				1 780,80		
28611132		Trubka kanalizační PVC DN 160x2000 mm SN4	m	12,00	148,40	1 780,80	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				384 664,56		
564851111		Podklad ze šterkodrti ŠD tl 150mm 821*2	m2	1 642,00	75,60	124 135,20	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
29	564821111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění lloušťky 8 cm 500-263 m2, náhrada KZC	m2	237,00	85,30	20 216,10	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění lloušťky 10 cm 12*2	m2	27,82	99,60	2 770,87	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	572713112R00	Vyrovnaní povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem, ACP 16+ 30% v tl. 6cm, st. 0,101-0,220 70% v tl. 5cm, st. 0,000-0,101 + st. 0,220-0,398 2216*0,3*0,06*2,35+2216*0,7*0,05*2,35=276,0028 276,0028-127,135	t	148,86780	1 595,66	237 542,39	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				74 413,73		
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,82	308,47	5 805,41	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	592451110R	Dlažba betonová zámková tl.6 cm přírodní	m2	18,82	188,57	3 548,89	RTS 17/ I	RTS 17/ I
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	33,00	326,31	10 768,23	RTS 17/ I	RTS 17/ I
46	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní	kus	33,00	104,60	3 451,80	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59213011		Žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x23x19 cm	m	12,00	116,90	1 402,80	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
59213345		Poklop kabelového žlabu betonový 50x23x4 cm	kus	24,00	29,70	688,80	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
935113111		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,00	270,90	1 625,40	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
59227011		Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x245x200 mm	kus	6,00	524,30	3 145,80	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
59227014		rošt můstkový C250 litina dl 0,5m oka 50/12,7cm x průřez vtoku 493cm2/m	kus	12,00	590,10	7 081,20	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
59227027		čelo plné na začátek a konec žlabu, pro všechny stavební výšky	kus	1,00	133,70	133,70	ÚRS 2018/ I	ÚRS 2018/ I
592270280		čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 10.0, 10.1	kus	1,00	329,70	329,70	ÚRS 2017/ I	ÚRS 2017/ I
N		Žlab OPTIMA 200/245/1000 D400/E600	ks	6,00	6 072,00	36 432,00	vlastní	vlastní
Celkem VCP						734 690,88		

Položkový rozpočet

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

S:	17041	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
O:	SO 01	Vizovice - Oprava dráhy na stadionu
R:	01	MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-258 081,12		
31	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC tl.7 cm	m2	-263,00000	298,78	-78 579,14	RTS 17/ I	Indiv
33	565131211R01	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	-1 134,00000	157,00	-178 038,00	Vlastní	Indiv
39	592451151R	Dlažba betonová zámková tl.6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	-3,09000	473,78	-1 463,98	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				-26 535,30		
42	894310020RA0	Šachtičky z C 12/15, do 1,30 m3 OP	kus	-2,00000	10 779,92	-21 559,84	RTS 17/ I	RTS 17/ I
43	55243344.AR	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125, poklop litinový KASÍ (OZ)	kus	-2,00000	2 487,73	-4 975,46	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-7 404,60		
47	622904112R00	Očištění tlakovou vodou	m2	-861,00000	5,16	-4 442,76	RTS 17/ I	Indiv
48	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	-861,00000	3,44	-2 961,84	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Celkem MNP						-292 021,02		

BILANCE VCP x MNP : **442 669,86**